
ZARZĄDZENIE NR 1.2026 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 5 stycznia 2026 r. 

w sprawie określenia szczegółowego trybu i terminu przeprowadzenia konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Drezdenko dotyczących projektu zmian Strategii Terytorialnej Partnerstwa 

„Północ Województwa Lubuskiego – Zawsze Razem” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153), § 7 Uchwały nr XI/95/2015 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Drezdenko, Uchwały nr 
XXXII/173/2025 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 19 grudnia 2025 r. w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Drezdenko dotyczących projektu zmian Strategii Terytorialnej 
Partnerstwa „Północ Województwa Lubuskiego – Zawsze Razem”, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Konsultacje społeczne dotyczące projektu zmian Strategii Terytorialnej Partnerstwa „Północ 
Województwa Lubuskiego – Zawsze Razem” przeprowadza się w terminie od dnia 5 stycznia 2026 r. do dnia 
12 stycznia 2026 r. 

§ 2. Konsultacje społeczne prowadzone są w formie bezpośrednich spotkań z mieszkańcami, realizowanych 
poprzez osobiste zgłaszanie uwag i opinii w siedzibie Urzędu Miejskiego w Drezdenku. 

§ 3. Bezpośrednie spotkania z mieszkańcami odbywają się w Urzędzie Miejskim w Drezdenku, pokój nr 
206 – Referat Pozyskiwania Środków Zewnętrznych, Zamówień Publicznych i Współpracy z Przedsiębiorcami, 
w godzinach pracy Urzędu, w okresie trwania konsultacji. 

§ 4. Materiały dotyczące projektu zmian Strategii udostępnia się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Drezdenko; 

2) na stronie internetowej Gminy Drezdenko. 

§ 5. Z przebiegu konsultacji społecznych sporządza się informację o wynikach konsultacji, która zostanie 
podana do publicznej wiadomości zgodnie z § 12 Uchwały nr XI/95/2015 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
26 sierpnia 2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 
Drezdenko. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Pozyskiwania Środków Zewnętrznych, 
Zamówień Publicznych i Współpracy z Przedsiębiorcami. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Adam Kołwzan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EC0840A-D6E1-4692-B669-C71A9C7C6894. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1.2026 BURMISTRZA DREZDENKA z dnia 5 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7




